■5t \ ̂  4"Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

"ZSÈPROC. £âí£Áíl
FLS: Cl

INDICAÇÃO N°94 /2014
Em, 05 de Dezembro de 2014.

Carlos Waldír Mulínari de Souza, Vereador, signatário deste, no uso de suas

atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Marcus Vinícius Doelinger Assad.

Prefeito Municipal de Anchieta, onde solicita o que segue:

Solicito que seja feita a nomeação do novo presidente do PDM (Plano Diretor

Municipal) em carater de urgência, visto que o ex presidente pediu demissão e

até a devida data não foi nomeado seu substituto. Pois os processos do

município que passam pelo conselho estão parados.

Aguardo providencias Urgentes.

Plenário Ulisses Guimarães, 05 de Dezembro de 2014

í
r
3C

zr

Carlos vSl^dtr lvU.ri^ dê Souza
í

Vereador

è

Rua Nancy Ramos Rosa, Sn, Bairro Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www. camaraanchieta.com. br

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC.

FLS: O?

1

ORIG E M

Local (Setor) PROTOCOLO
Remessa N° 000012873

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO
Data e Hora 08/12/2014 17:50:13
Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 08 de dezembro de 2014
LEONARDO NÒGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO{S)

Processo, REQUERIMENTO N° 002330/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 94/2014, DO VEREADOR CARLOS WALDIR AO PREFEITO
MUNICIPAL. INDICA QUE SEJA FEITA A NOMEAÇÃO DO NOVO
PRESIDENTE DO PDM (PLANO DIRETOR MUNICIPAL) EM CARATER DE
URGÊNCIA

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.
SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 11 DE DEZEMBRO DE 2014.
OFICIO PRP N5. 248/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRã. TEREZINHA VIZZONI MEZADRl

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelo nobre Edil, na sessão ordinária do dia 02 de Dezembro do ano em
curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicação ns 94/2014 Carlos Waldir Mulinari de Souza

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

O

m

rji

o
o
CkI
-r

ífíESIDENTE DA CAMARA

TEREZINHA VIZZONI MEZADRl

-T

c.n

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br